ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Дубовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

 24.01.2020 года                                                                               №  7
Об установлении  учетной нормы и нормы  предоставления площади
жилого помещения на территории  Дубовского  сельского поселения
 Еланского муниципального района  Волгоградской области на 2020 год

    В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 года № 1050 « О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», Постановлением Администрации Волгоградской области от 31 мая 2017 г. N 275-п "О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 08 февраля 2016 г. N 46-п "Об утверждении государственной программы Волгоградской области "Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Волгоградской области" на 2016 - 2020 годы, руководствуясь  Уставом Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения в Дубовском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2020 год  для признания  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях при обеспеченности в размере 16 кв.м. общей площади жилого помещения приходящегося на 1 человека.
1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в Дубовском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области  в размере 18 кв.м. общей площади на 1 человека.
3.   Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания,  распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1  января 2020 года,           и подлежит обнародованию.

Глава  Дубовского сельского поселения                                          А.А.Голев